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Resekortet deltar i europeiskt samarbete
Link – the European forum on intermodal passenger travel, arrangerade ett seminarium i Utrecht, Holland den 26-27 
november. Resekortets VD Margareta Berg deltog för att representera den svenska resekortsatsningen.

Resekortet presenterat för MERIT  
Margareta Berg presenterade satsningen bakom Re-
sekortet i Sverige för drygt 40 av trafikhuvudmännens 
medarbetare när nätverket MERIT höll nätverksträff i 
Helsingborg den 7-8 november. 

MERIT står för Mötesplats för erfarenhetsutbyte om inte-
grerad trafik och har funnits i sju år.
– Inom nätverket finns flera arbetsgrupper där personer 
ingår som arbetar med speciella och avgränsade områ-
den inom den integrerade trafiken, berättar Björn Sund-
vall, SLTF. 

Margareta Berg presenterade arbetet med nya betalsys-
tem som pågår runt om i Sverige inom Resekortsamarbe-
tet. Färdtjänsten är en viktig del av kollektivtrafiken och 
den kommer troligtvis kräva att man använder samma 
betalsystem som övrig kollektivtrafik. 
– Ett av resultaten av MERITs nätverksträff är att det inom 
kort kommer att bildas en särskild grupp för arbetet med 
betalsystemsfrågan för Serviceresorna, berättar Björn 
Sundvall. 

Nytt år med nya utmaningar!
Under året har mycket hänt inom Resekortsamarbetet. 
Vi har slutit viktiga avtal och fått en bra översyn över tek-
nik, ekonomi och övrig struktur. Under året har vi skapat 
bra förutsättningar för en fortsatt god utveckling under 
2008. Implementeringen av ett 
samordnat resekort är ett kom-
plext projekt som tar såväl tid 
och kraft i anspråk. Därför hop-
pas jag att Ni alla får möjlighet 
att vila upp Er under jul- och ny-
årshelgerna så att vi möts igen 
i januari fyllda med energi inför 
ett händelserikt kommande år! 
Tack för i år!

God Jul och Gott Nytt år!

önskar

Margareta Berg med medarbetare.

Kalendarium
29 januari 2008
Styrelsemöte för Resekortet i Norden i Hässleholm

7 februari 2008 
Styrelsemöte för SLTF Resekortet i Sverige

– Link är ett nödvändigt initiativ för att driva på utveck-
lingen av ett samordnat system för att kunna planera, 
boka och betala sin resa från dörr till dörr inom Europa, 
säger Margareta Berg och tillägger att Link är ett mer 
neutralt forum än de grupperingar som redan finns 
inom branschen sedan tidigare.
– Denna gång har många fler nationer bjudits in och 

erfarenhetsutbytet blir därmed bredare.
LINK-projektet syftar till att skapa ett europeiskt fo-
rum för intermodal persontrafik. Projektet startades av 
Europakommissionen i april 2007. Projektet kommer att 
pågå under tre år. Under dagarna deltog också repre-
sentanter från Vägverket och Resenärsforum.
Läs mer på www.linkforum.eu

Vet du någon mer som vill få information från Resekortssamarbetet?  
Har du synpunkter? Kontakta Linda Larsson, linda.larsson@sltf.se.

Rejsekort.dk har ändrat utseende  
I Danmark pågår just nu tester med det nya resekorts-
systemet. Samtidigt som testerna inleddes ändrade även 
www.rejsekort.dk utseende. Numera kännetecknas Rej-
sekort A/S av den blå lysande platta mot vilken resenä-
rerna ska visa sitt smarta kort för att legitimera sin resa. 
Läs mer på www.rejsekort.dk.


